
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   1:27.48
競技No. : 76 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 56 成年 大会記録   1:28.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 22.37  1:28.12 大会新
1 川根　正大 ｶﾜﾈ ﾏｻﾋﾛ 22.37 22.37 (  0.59)
2 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 21.70 44.07 ( +0.00)
3 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 大2 22.32 1:06.39 ( +0.19)
4 塩浦　慎理 ｼｵｳﾗ ｼﾝﾘ 21.73 1:28.12 ( +0.44)

2 1/5 新  潟 新　潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 22.09  1:29.32
1 松井　浩亮 ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 22.09 22.09 (  0.61)
2 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 22.49 44.58 ( +0.21)
3 田中　優弥 ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 22.36 1:06.94 ( +0.17)
4 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 22.38 1:29.32 ( +0.23)

3 1/3 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 22.28  1:29.45
1 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 22.28 22.28 (  0.63)
2 山元　啓照 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼﾃﾙ 22.77 45.05 ( +0.25)
3 寺門　弦輝 ﾃﾗｶﾄﾞ ｹﾞﾝｷ 大2 22.79 1:07.84 ( +0.16)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 21.61 1:29.45 ( +0.27)

4 1/6 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 22.49  1:29.79
1 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 22.49 22.49 (  0.64)
2 中村　　克 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂﾐ 21.73 44.22 ( +0.30)
3 入江　陵介 ｲﾘｴ ﾘｮｳｽｹ 22.77 1:06.99 ( +0.33)
4 幌村　　尚 ﾎﾛﾑﾗ ﾅｵ 22.80 1:29.79 ( +0.20)

5 1/2 三  重 三　重 ﾐｴ 一般 22.54  1:30.09
1 石黒　智基 ｲｼｸﾞﾛ ﾄﾓｷ 22.54 22.54 (  0.61)
2 難波　　暉 ﾅﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 22.42 44.96 ( +0.16)
3 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 大4 22.18 1:07.14 ( +0.32)
4 別所　　輝 ﾍﾞｯｼｮ ﾋｶﾙ 大2 22.95 1:30.09 ( +0.19)

6 1/7 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 23.09  1:30.27
1 田中　厚吉 ﾀﾅｶ ｱﾂｷ 大2 23.09 23.09 (  0.68)
2 猿山　翔太 ｻﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 大3 22.05 45.14 ( +0.07)
3 大塚　俊貴 ｵｵﾂｶ ﾄｼｷ 22.43 1:07.57 ( +0.29)
4 渡邊　天馬 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾝﾏ 大2 22.70 1:30.27 ( +0.24)

7 1/8 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 22.48  1:30.59
1 松本　周也 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳﾔ 大4 22.48 22.48 (  0.59)
2 高橋航太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 22.43 44.91 ( +0.28)
3 村田　迅永 ﾑﾗﾀ ｼｭﾝｴｲ 大3 23.02 1:07.93 ( +0.13)
4 野極　陽向 ﾉｷﾞﾜ ﾋﾅﾀ 22.66 1:30.59 ( +0.15)

8 1/1 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 一般 22.54  1:30.66
1 田中　大寛 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾝ 大3 22.54 22.54 (  0.56)
2 渡辺　一平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯﾍﾟｲ 22.34 44.88 ( +0.24)
3 菅野　　遼 ｶﾝﾉ ﾘｮｳ 大3 22.20 1:07.08 ( +0.20)
4 小野　文殊 ｵﾉ ﾓﾝｼﾞｭ 大2 23.58 1:30.66 ( +0.26)
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